
.FFFF----.
REPUBLICA OE CHI!E

vehículo motor¡zado de fecha 2U03120L9.

Marzo de 2019.

U N ICIP

APB/YTF/MCU P/soc

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 9754.-

Curarrehue, 09 Abril 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

Solicitud para trámite traslado de

2.- La Orden de lngreso N 9 232 del día 21 de
3.- El Decreto Exento Ne 1609 del 06112/20f6

1.-

que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

4.-La Resolución N. 1600/2008 de la

Contraloría General de lA República.

5. Las facultades que me confiere el Art. 63 de
la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANtCA CONSTtTUCtONAI DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
CON5IDERANDO:
1.- la necesidad de regularizar ordenes de

ingreso con fechas anteriores,

DECRETO:
1..- Otorgase permiso provisorio art- 14 letra

revisión técnica el día 2t/0312O19 de Curarrehue a Villarrica de ida y
,TE3502-9 marca Renault, modelo Megane Scenic Tr2.0 año 1999

5!5, VALOR 5% UTM.
2.- lmpútese al ltem 3 cuenta 115-03-

ción "Permiso Provisorio art 14 letra C Lev 3.063"
ANÓTE5E, COMUNIQU

CONTROL INTERNO

C Ley 3.063,. para ir a


